restituere. 116

Mart.16. „ P.16,784.EpiscopoZwerinensi.Deeodem.258p.34B. 117

Maji 9. „ P. 16,332 (1256 VI. id. Apr.): Dat. Laterani VII. id.

Maji. 210 p. 29 B. 118

„ 12. „ P. 16,842. Ad perpetuam memoriam futurorum. Quod

compositio emissa ab ipsomet papa pro pace magistrorum et scho-

larium Parisiensium non obstantibus quibuscunque factis opposi-

tionibus in suo robore perseveret. — „Cum frequens". IIII. id. Maji.

318 p. 42 B. 119

1256—1257.

Dec. 20. — Maji. 16. Laterani. Camerario ecclesie Dertulensis. Utinecclesia

et diocesi Valentina de novo ad cultum fidei redacta ecclesiastice persone

re(cipiantur. Lacuna.— „Quia civitas". Laterani. 152 p. 19 B. 120
1257.

Jun. 10. Viterbii. Dat. Viterbii. Lacuna. IIILid. Jun. 343 p. 45B. 121

„ 13. „ Priori generali et fratribus Heremitarum ordinis s. Au-

gustini. Confirmat declarationem factam super quodam articulo

contento in formula unionis omnium Eremitarum sub uno ordine

s. Augustini. — „Iis que nostri". id. Jun. 357 p. 46 B. 122
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1257.

•» ul. 18. V i t e r b i i. Episcopo Cameracensi. Privilegia, alias concessa ecclesiis

regni Francie, ob defensionem jurium suorum a secularium infesta-

tione ad ecclesiam Cameracensem extenduntur.— „Sedes apostolica".

XV. kal. Aug. 514 p. 63 B. 123

„ 20. „ P. 16,936. Magistro Gottifrido. Mittitur pro eodem ne-

gotio. 640 p. 82 B. 124

„ 31. „ Generali rectori et fratribus de Penitentia Jesu Christi.

Kecipiuntur in protectionem. — „Eeligiosam". II. kal. Aug. 539

p. 67 B. 125

Aug. 13. „ Episcopo Eatisponensi. Xe possit alienare quedam castra,

que alias a Dipoldo marchione fuerant occupata, tum ab ejus suc-

cessore Bertholdo ejus ecclesie restituta. — „Ad audientiam". id.

Aug. 555 p. 69 B. 126

„ 20. „ Universis episcopis Brittanie. Confirmat alias editam con-

stitutionem pro ecclesiastica libertate inter episcopos Trecorenses

et comitem Britannie. — „Dudum". XIII. kal. Sept. 597 p. 75 B.

Episcopo Cenomanensi. De eodem. 127

Sept.19. „ Preposito et capitulo SaMmrgensi. Privato ea ecclesia

Philippo confirmat aliam electionem ab ipsis factam. — „Ex com-

missa". XIII. kal. Oct. 625 p. 80 B. cf. P. 17,008. 128

Oct. 23. „ Generali et ceteris prioribus et fratribus Heremitarum

ordinis s. Augustini. Confirmatur instrumentum unionis fratrum

de ordine Pauperum catholicorum cum Eremitis s. Augustini. —
„Justis petentium." X. kal. Nov. 702 p. 92 B. 129

„ 27. „ Capitulo Connerensi. Transmittit eorum episcopum a se